BUL : Petite vanne 3 voies, PN 16
Votre atout en matière d’efficacité énergétique
Mélange linéaire et aucune perte due aux fuites dans la voie de régulation pour des régulations effi-
caces en énergie.
Caractéristiques
• Version standard à jointure plate ou version avec raccord à bague de serrage pour tube Ø 15 mm
(DN 10)
• Vanne à filetage extérieur selon DIN EN ISO 228-1, classe B

Pression de service jusqu’à 120 °C 16 bar
Normes, directives
Données de pression et de tempéra-
ture
EN 764, EN 1333
Valeurs caractéristiques d’écoule-
ment
VDI/VDE 2173
Directive équipements sous pression 2014/68/UE (groupe de fluide II)
Pas de marquage CE
article 4.3
Aperçu des types
/ La vanne 3 voies BUL ne doit pas être utilisée en tant que vanne 2 voies
/ Valeur Kvs : La valeur Kvs de la voie de mélange (B-AB) est inférieure d’env. 30 %.
Modèle Diamètre nominal Valeur Kvs Raccordement Poids
BUL010F330 DN 10 0,4 m³/h G½" B 0,30 kg
BUL010F320 DN 10 0,63 m³/h G½" B 0,30 kg
BUL010F310 DN 10 1 m³/h G½" B 0,30 kg
BUL010F300 DN 10 1,6 m³/h G½" B 0,30 kg
BUL015F310 DN 15 2,5 m³/h G¾" B 0,33 kg
BUL015F300 DN 15 4 m³/h G¾" B 0,33 kg
BUL020F300 DN 20 5 m³/h G1" B 0,36 kg
Fiche technique produit 10.1 55.009
Sous réserve de modifications © 2019 Fr. Sauter AG 1/9
BUL015F310
BUL010F410
Vanne mélangeuse
Vanne de distribution
Modèle Diamètre nominal Valeur Kvs Raccordement Poids
BUL010F430 DN 10 0,4 m³/h G½" B 0,38 kg
BUL010F420 DN 10 0,63 m³/h G½" B 0,38 kg
BUL010F410 DN 10 1 m³/h G½" B 0,38 kg
BUL010F400 DN 10 1,6 m³/h G½" B 0,38 kg
BUL015F410 DN 15 2,5 m³/h G¾" B 0,42 kg
BUL015F400 DN 15 4 m³/h G¾" B 0,42 kg
BUL020F400 DN 20 5 m³/h G1" B 0,50 kg
BUL010F630 DN 10 0,4 m³/h Raccord à bague de
serrage Ø 15 mm
0,38 kg
BUL010F620 DN 10 0,63 m³/h Raccord à bague de
serrage Ø 15 mm
0,38 kg
BUL010F610 DN 10 1 m³/h Raccord à bague de
serrage Ø 15 mm
0,38 kg
BUL010F600 DN 10 1,6 m³/h Bague de serrage 0,38 kg
A BUL0**F4** : Version avec raccord en T
Accessoires
Modèle Description
0378133010 1 manchon à visser R⅜" à jointure plate, avec écrou à collerette et joint plat, G½ - R⅜

1,9 1,9 4,0
BUL015F310
BUL015F410
1,6 1,6 2,1
BUL015F300
BUL015F400
1,4 1,4 2,1
BUL020F300
BUL020F400
1,2 1,1 1,2
Caractéristiques techniques complémentaires
Valeur kvs en m3/h
Vanne Voie de régulation Voie de mélange
BUL010F*30 0,40 0,30
BUL010F*20 0,63 0,47
BUL010F*10 1,0 0,75
BUL010F*00 1,6 1,2
BUL015F*10 2,5 1,9
BUL015F*00 4,0 3,0
BUL020F*00 5,0 3,8